
Esercizi spirituali
Read More
SKU: 10424
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Gertrude di Helftaeditore: Glossaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 148 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10424)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Vita e pensiero di Andrea
Towianski 1799-1878. Con
prefazione di Giovanni
Amendola
Read More
SKU: 10312
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bersano Begeyeditore: Libreria Editrice
Milaneseluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1918?

Product Description
XII, 468 pp., ; 24 cm. Brossura. Tavole fuori testo. Qualche rarissima e lievi sottolineatura a
matita. Segni del tempo alle copp. brossura Buono (Good) (10312)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-pensiero-di-andrea-towianski-1799-1878-con-prefazione-di-giovanni-amendola/
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Paolo di Tarso. Confessioni
Read More
SKU: 10291
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: di Fortunato Frezzaeditore: Libreria editrice
Vaticanaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 280 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10291)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/paolo-di-tarso-confessioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gregorio 9. (1227-1241)
Read More
SKU: 10191
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sibilia Salvatoreeditore: Ceschinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
406 pagine con 17 pagine di tavole 20 cm. Brossura come da foto brossura Buono (Good)
(10191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Omelie sulla Beata Vergine,
traduzione di Arturo Caceffo,
introduzione e note di Armando
Candelaresi
Read More
SKU: 10011
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Giovanni Damascenoeditore: Paoline
Editoriale Libriluogo-edizione: Albaanno-edizione:
1973

Product Description
In 8, 190 pagine, legatura editoriale, fascia editoriale e acetato di protezione rilegato Molto
buono (Very Good) (10011)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/omelie-sulla-beata-vergine-traduzione-di-arturo-caceffo-introduzione-e-note-di-armando-candelaresi/
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La via delle nuvole bianche. Un
buddhista in Tibet
Read More
SKU: 8854
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Govinda, Anagarikaeditore: Ubaldiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1981

Product Description
358 pagine con 24 pagine di tavole 22 cm. Brossura, annotazione di luogo e data al frontespizio
come da foto, piccola macchia alla copertina posteriore brossura Molto buono (Very Good)
(8854)

L'ineludibile questione di Dio
Read More
SKU: 8827
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Barcellona, Pietroeditore: Mariettiluogo-
edizione: Genovaanno-edizione: 2009

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8827)

Gesù, insonnia del mondo :
panoramiche letterarie
Read More
SKU: 8790
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Castelli, Ferdinandoeditore: San Paololuogo-
edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione: 2013

Product Description
238 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (8790)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ges-insonnia-del-mondo-panoramiche-letterarie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Messaggio biblico per il nostro
tempo : manuale di catechesi
biblica
Read More
SKU: 8646
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Läpple Alfrededitore: Edizioni Paolineluogo-
edizione: Modenaanno-edizione: 1972

Product Description
499 pagine, illustrato 22 cm. Brossura con lievi tracce del tempo alla cop. come da foto e
fioriture sulle prime carte, dedica anonima all'antiporta brossura Molto buono (Very Good)
(8646)

Catologo Libreria Viborada
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L'anno dei tre papi. Paolo VI,
Giovanni Paolo I, Giovanni Paolo
II
Read More
SKU: 8631
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: La Rocca Orazioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2018

Product Description
In 8, pp. 288. Cartonato editoriale con sovraccoperta. rilegato Ottimo (Fine) (8631)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Die Mariologie der
ephremischen Schriften, eine
dogmengeschichtliche
Untersuchung
Read More
SKU: 8522
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Hammersberger Ludwigeditore:
Verlagsanstalt Tyrolialuogo-edizione: Innsbruck etc.
anno-edizione: 1938

Product Description
87 pagine, 24 cm. Softcover, ehemaliges Bibliotheksexemplar, Stempel auf dem Deckel
brossura Molto buono (Very Good) (8522)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quaranta capitoli sulla sobrietà.
Filocalia dei Padri Neptici
Read More
SKU: 8474
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Filoteo Sinaitaeditore: Fratelli Contemplativi
di Gesùluogo-edizione: Capriata d'Orbaanno-
edizione: 1980

Product Description
139 pagine con 2 pagine di tavole 21 cm. Brossura, fioriture sulle prime ed utlime carte
brossura Buono (Good) (8474)

Catologo Libreria Viborada
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